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Kod: 201057-AW3HAT EAN: 5905378212206

BATERTECH 03 LED LED line PRIME
LINKER 80W 4000K 150Im/W 220-240V
IP65 AW 3H AT

Oprawy LINKER posiadaja szczelnos¢ klasy IP 65 co
oznacza, ze s w peini chronione przed kurzem i woda.
Produkty moga by¢ przy tym eksploatowane w
temperaturach od -25 do 45°C. Klasa odpornosci IKO8
zapewnia  oprawom  wytrzymatos¢ na  zewnetrzne
uderzenia z energia do 5J, a wykonanie klosza z
mocnego poliweglanu dodatkowo zabezpiecza je przed
uszkodzeniami.

LINKER to produkty o wspodtczynniku oddawania barw Ra
= 80, ktoéory zapewnia naturalne kolory otoczenia, co
poprawia komfort wizualny i tworzy przyjemna atmosfere.
Dodatkowo, oprawy posiadaja wysoki wspodtczynnik mocy
(PF> 0,95) i moga przej$¢ przez 50000 cykli wigcz/wytacz.
Zywotnos$é opraw ocenia sie na ponad 100000 godzin, a
wysokiej  jakosci komponenty zapewniaja 5 letnia
gwarancje bezawaryjnego dziatania.

Oprawa LINKER 40W jest dostepna w eleganckiej czarnej
obudowie. To wiecej niz kolor — to ukfon w strone estetyki
bez zadnych kompromiséw w kwestii wydajnosci. Idealna
harmonia miedzy designem a niezawodnoscia.

Oprawy hermetyczne LINKER s3 dedykowane do
zastosowan W wymagajacych Srodowiskach
przemystowych, takich jak obiekty medyczne czy
magazyny. Charakteryzuja sie nie tylko  wysoka
funkcjonalnoscia, ale réwniez estetyka, co sprawia, ze s3
doskonatym wyborem dla réznorodnych potrzeb klientow.

Wersja z modulem awaryjnym 3h oraz Autotestem.

Produkt na zamoéwienie - realizacja do 10 dni.

Technologia Yellow Free oznacza, ze obudowa produktu * |ES Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiaréow
wykonana zostata z wysokiej jakosci materiatow, ktére nie T Swiatta LED line®, na podstawie ktérych zostaty przygotowane
26tkna z uptywem czasu, a produkt zachowuje estetyczny — miarodajne pliki fotometryczne.

wyglad przez lata.

Produkt posiada atest Panstwowego Zaktadu Higieny, w
zwigzku z czym jest rekomendowany do oswietlania tzw. @Gé
powierzchni czystych w obiektach specjalistycznych.

Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta. W produkcie wykorzystano materiaty oraz rozwigzania

konstrukcyjne zwiekszajace jego wytrzymatos¢ udarowa.
Produkt cechuje sie wysoka odpornoscia na uszkodzenia
mechaniczne oraz jest wandaloodporny.

PROOF
"

Produkt ma podwyzszony stopien ochrony IP, co przektada sie @ 120 °

na szersza skale zastosowania oraz wyzsze bezpieczenstwo 120°

uzytkowania.

voltage 220-240V AC MAX T-25+45°C
20-240V AQ 125 + 45
100 000 h 100 000 h
L70B50
Parametr Wartos¢ Parametr Wartosé
Czas pracy w trybie awaryjnym 3h Czestotliwos¢ napigcia zasilania 50/60Hz
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Test modutu awaryjnego
ULOR

Wydajnos¢ swietlna

Moc

Barwa $wiatta

Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015
Catkowity strumien swietlny
Temperatura barwy swiatta
Kroki MacAdama

Klasa szczelnosci IP
Gwarancja (lata)

Funkcja $ciemniania
Wspétczynnik trwatosci
Okres trwatosci L70B50

Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania

Autotest
3%

150 Im/W
80 W
Biata

D

12000 Im
4000 K
=6

65

5

PWM

0.9

100 000 h
220-240V AC
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Wspétczynnik odwzorowania barw Ra

Kolor

Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego
Kat Swiecenia

Materiat (klosz)

Materiat (obudowa)

Trwatos¢

Wspétczynnik mocy PF

llo¢ cykli wiacz/wytacz

Kroki MacAdama

Temperatura pracy

Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym
Opakowanie zbiorcze

Czas nagrzewania lampy do 60%

80

Szary

96 %

120°
poliweglan
Poliweglan
100000
0,95

50000

=6
T-25+45°C
Il

4 szt
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé 75 mm
Wysokosé 66 mm
Diugosé 1522 mm
Waga 1,56 kg
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Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokosé

Wysokosé

Diugosé

Waga

Objetosé

www.ledline.pl

12

246 mm
280 mm
1525 mm
18,7 kg
0,105 m3

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
lloéé zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

llo$é w 1 warstwie

llo$¢é warstw

144

12

2444 kg
1669 cm
12
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